الكترونيا من بوابة الصفقات ملف طلب العـــروض  تحميلهويتم 

و كذا الموقع الإلكتروني للشركة الوطنية للضمان و لتمويل المقاولة: 

www.tamwilcom.ma   

:حدد مبلغ الضمان المؤقت في مبلغ

)عشرة آلاف درهم10.000,00 (:  1حصة  - 

) ثلاثون ألف درهم30.000,00 (:  2حصة  - 

: في لأعمالحددت كلفة تقد ير 

)خمسمائة وخمسة وستون ألفاً وثمانمائة درهم درهما مع احتساب الرسوم( 565.800,00:  1حصة - 

)درهما مع احتساب الرسوم مليون وسبعمائة وأربعة وستون ألف درهم( 1.764.000,00:  2حصة - 

يتوافق محتوى أن  الم وعرض يجب  المواد من  ت وتقديم ملفات  ال من  34إلى    30نافسين مع  الخاص    مشترياتقانون 
 .المقاولة ولتمويلالشركة الوطنية للضمان ب

بوابة    متنافسيــــــــــنال على  يجب عبر  إلكترونيا  أظرفتهم  العموميةايداع   : الصفقات